
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 27 декабря 2018 г.  № 56/9 
 

 

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» из муниципальной 

собственности поселения Рязановское города Москвы объектов инженерно-  
коммунального назначения 

 

 
Рассмотрев обращение администрации поселения Рязановское города 

Москвы о безвозмездной передаче в муниципальную собственность 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 
объектов инженерно-коммунального назначения, руководствуясь Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», 
 

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» из муниципальной собственности поселения 
Рязановское города Москвы объектов инженерно-коммунального назначения 
(далее – имущество) согласно приложению к настоящему решению. 
 2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по оформлению имущества в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области». 
           3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск  
 

Д.Н. Машков 

     Глава Городского округа            
Подольск 

 
                                  Н.И. Пестов 



                                                              
                                                                Приложение  

                                                                                             к решению Совета депутатов 
                                                                                            Городского округа Подольск 

                                                             
                                                                                           от 27.12.2018 № 56/9 

 
 
 
 
 

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, 
принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования                  

«Городской округ Подольск Московской области» из муниципальной 
собственности поселения Рязановское города Москвы 

  
 

 
№
  

Наименование 
имущества 

Адрес (место-
нахождение) 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 
1 Канализация г. Москва, 

поселение 
Рязановское,                      
д. Сальково 

Протяженность – 4666,0 м, 
кадастровый номер 
77:20:0000000:230 

12 469 535,02 

2 Ящик учета 
электропотребле-

ния КНС 

г. Москва, 
поселение 

Рязановское,                      
д. Сальково 

Количество – 1 шт. 35 000,00 

 
 
 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

